
10ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
16/11/2024

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

E Μεικτό Αρχαρίων

ΠΡ709:00 HERCULES ΙΟΜΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ (S)

ΠΠ809:06 CUSTARD ΙΟΜΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΔΑΝΑΗ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΩ209:25 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΠΠ209:40 OHI YO ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

ΠΥ209:46 GA FLEGON ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΠΠ710:00 PERIONA K ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΠΣ710:10 TOTOWA ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

Α4 Team CH Παίδων

ΟΩ310:35 QUANTO FINO 11 ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΡΑ610:41 NINNIEFEH ΙΟΕΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

ΛΝ110:47 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΙΨ210:53 LOU ΙΟΕΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΞΞ510:59 DOC DOCE ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

ΘΦ611:05 GUIDANY ΕΙΟΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ (Ch)

ΠΠ911:11 JOE ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 7 2024

ΝΘ811:17 MARILYN MONROE ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Α4 FEI Team Children

ΗΒ111:40 CUPIDO R ΙΟΒΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

ΞΩ411:46 WILD ROSE ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΖΨ511:52 QUEEN ΙΟΕΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΚΠ811:58 ADMIRAL ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΜΖ712:04 SILENCIO LIX ΑΙΟΑΤΚΟΥΛΟΥΡΗ-CHEVALIER ΜΕΛΙΝΑ (J)

ΗΨ312:10 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΞΡ712:16 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΘΧ312:22 BELLITO VAN LAAK ΙΟΒΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

ΠΥ712:28 OLYMPIC STAR ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

Β7 Αγώνισμα ΕΟΙ 2020

ΜΖ712:45 SILENCIO LIX ΑΙΟΑΤΦΛΕΒΟΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ (S)

ΘΞ312:52 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΟΓ312:59 BIEBOSSCHEN DANDY LION ΕΙΟΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

ΝΝ713:06 COCALINA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Δα FEI Prix St.Georges

ΠΤ809:31 COSMOTE VERONICA AG ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΡΒ413:35 FORMENTERA 5 ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (YR)

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : TAZEDAKI  Maria

C : DANZBERG Knut

E2 : TAZEDAKI  Maria   E1 : DANZBERG Knut   C : PROTONOTARIOS  Maria

E2 : STERGIOPOULOU  Alexandra   E1 : PROTONOTARIOS  Maria   C : DANZBERG Knut

E : TAZEDAKI  Maria   C : PROTONOTARIOS  Maria

E : TAZEDAKI  Maria   C : PROTONOTARIOS  Maria

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : DANZBERG Knut   M : PROTONOTARIOS  Maria



10ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
16/11/2024

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΠΔ513:43 KOKO LITCHY ΙΟΜΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (S)

ΙΒ113:51 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

Γ4 FEI Team Juniors

ΞΦ113:58 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

F8914:05 KARDAM CYPNAZAROVA EVDOKIA (J)

ΟΣ814:12 FIDERFURST 2 ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

ΛΓ314:19 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΛΜ714:26 STORM RANGER ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

B6 WDC Medium

ΝΝ714:45 COCALINA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A6 Preliminary Children B

ΖΨ514:52 QUEEN ΙΟΕΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΛΔ614:58 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΗΨ315:04 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΞΡ715:10 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΜΡ615:16 NINA ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΡΑ615:22 NINNIEFEH ΙΟΕΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : DANZBERG Knut   M : PROTONOTARIOS  Maria

E : TAZEDAKI  Maria   C : DANZBERG Knut

E : PROTONOTARIOS  Maria   C : DANZBERG Knut



10ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
17/11/2024

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Νεολέκτων Ίππων 7 2024

ΝΘ808:30 MARILYN MONROE ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Α1 Ανάπτυξης

ΠΠ808:36 CUSTARD ΙΟΜΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΔΑΝΑΗ (Ch)

ΜΛ708:42 CARNIVAL ΙΟΜΗΛΙΑΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ (S)

ΖΔ908:48 SANTA FOX IOMSΒΕΚΡΗ ΧΡΥΣΑ (Ch)

ΞΧ808:54 MISTY ΙΟΜΚΑΛΤΣΟΝΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (S)

ΠΘ409:00 ALMODO ΙΟΜΛΑΠΠΑ ΑΡΙΣΤΕΑ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΩ209:06 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΠΣ709:12 TOTOWA ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

ΠΠ710:48 PERIONA K ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΟΩ309:30 QUANTO FINO 11 ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΛΝ109:36 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΗΦ109:42 KASANDRA ΑΟΙMISHOVSKA JOHANA-RYLANDER (Ch)

ΡΑ609:48 NINNIEFEH ΙΟΕΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

ΘΦ609:54 GUIDANY ΕΙΟΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ (Ch)

ΞΧ810:00 MISTY ΙΟΜΚΑΛΤΣΟΝΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ (S)

ΜΛ710:06 CARNIVAL ΙΟΜΗΛΙΑΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ (S)

ΞΞ510:12 DOC DOCE ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

ΙΨ210:18 LOU ΙΟΕΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΘΥ610:24 SAINT LOUIS D HORSET ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΜΜ810:30 SAN AMOUR ΙΟΒΜΠΑΝΤΕΚΑ ΖΑΙΡΑ-ΕΛΕΝΗ (Ch)

ΠΠ910:36 JOE ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΜΡ610:42 NINA ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

Α3 FEI Preliminary Children A

ΗΒ111:15 CUPIDO R ΙΟΒΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

ΞΩ411:21 WILD ROSE ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΠΠ211:27 OHI YO ΙΟΚΑΛ-ST.GΕΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΛΤΑΝΗ (S)

ΠΥ211:33 GA FLEGON ΙΟΜΕΣ ZAFEIROVA YANA (S)

ΚΠ811:39 ADMIRAL ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΖΜ111:45 RONDO IOMSΠΑΤΣΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΡΑ911:51 IVANKA ΙΟΜΕΣ ΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΛΔ611:57 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΜΖ712:03 SILENCIO LIX ΑΙΟΑΤΚΟΥΛΟΥΡΗ-CHEVALIER ΜΕΛΙΝΑ (J)

ΞΡ712:09 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΗΨ312:15 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΠΛ612:21 FOIVOS ΑΟΙΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ (S)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E2 : TAZEDAKI  Maria   E1 : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : DANZBERG Knut

E : TAZEDAKI  Maria   C : ANDROVITS  Iris

C : DANZBERG Knut

E2 : TAZEDAKI  Maria   E1 : DANZBERG Knut   C : STERGIOPOULOU  Alexandra

E : DEMIROPOULOU Veta   C : STERGIOPOULOU  Alexandra



10ος ΑΓΩΝΑΣ ΙΠΠΙΚΗΣ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑΣ
17/11/2024

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΖΨ512:27 QUEEN ΙΟΕΣΤΙΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ (S)

ΘΧ312:33 BELLITO VAN LAAK ΙΟΒΜΟΝΟΚΡΟΥΣΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ (S)

ΠΥ712:39 OLYMPIC STAR ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

Γ5 FEI Individual Juniors

ΞΦ113:15 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΔΡ913:22 DAMOR ΙΟΜCUCULI VITTORIA-MARIA (J)

ΛΜ713:29 STORM RANGER ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΛΡ513:36 DONATELA MG ΙΟΒΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΛΓ313:43 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

Δβ FEI Intermediate "I"

ΠΔ513:50 KOKO LITCHY ΙΟΜΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (S)

A5 CH Individual Παίδων

ΟΩ314:10 QUANTO FINO 11 ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΛΝ114:16 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΡΑ614:22 NINNIEFEH ΙΟΕΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

ΞΞ514:28 DOC DOCE ΙΟΜΧΑΡΤΖΗ ΖΩΗ (Ch)

ΘΦ614:34 GUIDANY ΕΙΟΚΡΗΤΙΚΟΥ ΦΑΙΔΡΑ (Ch)

ΠΠ914:40 JOE ΑΙΟΑΤΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

B9 Preliminary Juniors

ΙΔ215:00 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (J)

F8915:07 KARDAM CYPNAZAROVA EVDOKIA (J)

Γ6 Αγώνισμα

ΡΒ415:14 FORMENTERA 5 ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (YR)

ΠΤ815:21 COSMOTE VERONICA AG ΕΙΟΜΥΡΑΤ ΕΛΕΝΗ (S)

ΔΚ215:28 BARON LVII ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (J)

ΙΣ115:35 FIDAMOUR ΙΟΒΛΩ ΚΑΤΕΡΙΝΑ (S)

FEI Juniors Freestyle

ΛΜ715:55 STORM RANGER ΑΚΙΘΤΣΙΡΙΓΓΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΛΓ316:02 BOY ALTENA ΑΟΙΘΩΜΑΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

ΟΣ816:09 FIDERFURST 2 ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (J)

ΞΦ116:16 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

FEI Intermidiate "I" Freestyle

ΙΒ116:23 SEINE TOSKA ΕΙΟΤΟΥΡΚΟΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (YR)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : ANDROVITS  Iris   C : DANZBERG Knut   M : STERGIOPOULOU  Alexandra

E : ANDROVITS  Iris   C : DANZBERG Knut   M : STERGIOPOULOU  Alexandra

E2 : TAZEDAKI  Maria   E1 : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : DANZBERG Knut

E : DEMIROPOULOU Veta   C : ANDROVITS  Iris

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : ANDROVITS  Iris   M : DANZBERG Knut

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : DANZBERG Knut   M : ANDROVITS  Iris

E : STERGIOPOULOU  Alexandra   C : DANZBERG Knut   M : ANDROVITS  Iris


